実務経験及び職長経験証明書

日本外壁仕上業協同組合連合会

  会長  野 口 陽 一  殿

外壁仕上工事に係る受講申請者の実務経験及び職長経験の内容は、下記のとおりであることを

証明します。

                     令和  年  月  日

実務経験証明者 (※注 1)

会社名

役 職

氏 名              社印

【受講申請者】

受講申請者氏名
証明者との関係

 (※注 2)

所属会社の名称  申請者の生年月日
昭和

平成
年 月 日

       ※注 1 申請者と事業主が同一人物など第三者の証明者がいない場合は、証明者欄に自己の

氏名等を記入し、捺印してください。

※注 2 申請者と事業主が同一人物など第三者の証明者がいない場合は、証明者との関係欄に

「証明者本人」と記入してください。

【実務経験】および【職長経験】

実務経験および職長経験は、別紙「実務経験及び職長経験証明書(その 2)」(書式 2-2)のとお

りです。(必ず書式 2-2を記載してください)

なお、実務経験は同一業種において 10年以上の経験が必要となります。

誓 約 欄

記載内容が事実と相違がある場合には、合格を取り消されても異存のないことを誓約いたしま

す。

氏名             印

以下事務局処理欄(未記入のこと)

受講審査結果 可 否

書式 2

実務経験及び職長経験証明書

日本外壁仕上業協同組合連合会

  会長 野 口 陽 一 殿

外壁仕上工事に係る受講申請者の実務経験及び職長経験の内容は、下記のとおりであることを

証明します。

                     令和元年 9月 28 日

実務経験証明者 (※注 1)

会社名  ○○吹付工業

役 職  代表取締役

氏 名  吹付 次郎     社印

【受講申請者】

受講申請者氏名 外壁 太郎
証明者との関係

 (※注 2)
社長と社員

所属会社の名称 ○○吹付工業 申請者の生年月日
昭和

平成
20年 9月 1 日

       ※注 1 申請者と事業主が同一人物など第三者の証明者がいない場合は、証明者欄に自己の

氏名等を記入し、捺印してください。

※注 2 申請者と事業主が同一人物など第三者の証明者がいない場合は、証明者との関係欄に

「証明者本人」と記入してください。

【実務経験】および【職長経験】

実務経験および職長経験は、別紙「実務経験及び職長経験証明書(その 2)」(書式 2-2)のとお

りです。(必ず書式 2-2を記載してください)

誓 約 欄

記載内容が事実と相違がある場合には、合格を取り消されても異存のないことを誓約いたしま

す。

氏名   外壁 太郎   印

以下事務局処理欄(未記入のこと)

受講審査結果 可 否

書式 2

社印

印

	0000-2362-16ae-e60f-941
	0000-2363-16ae-6bf0-504